
VIP. VERONA 

VERBALE DI ESTRAZIONE DELLA LOTTERIA 

VIVIAMO IN PoSITIVO - VIP VERONA ODV 
Via Tezze, 78/E -37066 Caselle di Sommacampagna (VR) 

C.F. 9316895023 1 - www.vipverona.org 
direttivo @vipverona.org - direttivovipverona @pec.it 

Iscritta al RUNTS nr. Repertorio 82365 del 28/11/2022 

Relativa alla manifestazione denominata: LOTTERIA DEL NASo ROSSo 

II giorno 09 luglio 2024 alle ore 20:15 presso la Sala Polifunzionale di Caselle di 
Sommacampagna (VR), in Via Scuole 49, in presenza del responsabile dell'associazione 
Viviamo In Positivo - Vip Verona OD, la Sig. PEPE MONICA e con la preseAza/assenza 
dell'Incaricato del Sindaco Sig. 

Si provvede preliminarmente a: 
ritirare i registri nonché i biglietti rimasti invenduti: 587 biglietti 
verificare la corrispondenza della serie e della numerazione dei registri/biglietti che 
corrispondono a quelle indicate sulla fattura d'acquisto - serie n: 3.000 
- dichiarare nulli i biglietti non riconsegnati o segnati: 65 
- dichiarare il numero di biglietti venduti: 2348 biglietti 

Il rappresentante dell'Associazione Viviamo In Positivo Vip Verona ODV, prima dell'estrazione 
della lotteria comunica di aver regolarmente effettuato il ritiro dei registri/biglietti rimasti 
invenduti e di aver controllato la serie e la numerazione che risultano essere corrispondenti alla 
serie ed ai numeri indicati nella Fattura n. 147/24 del 25/05/2024 rilasciato dalla ditta 
TIPOGRAFIA CAVATTONI s.n.c. di Cavattoni Giovanni e Antonio, Via Monte Grappa, 70- 37059 
ZEVIO (VR). P.Iva 02401880238. 

Alle ore 20:20 viene dato inizio all'estrazione dei numeri della lotteria. 

I numeri estratti vengono abbinati ai seguenti premi partendo dall'ultimo in palio e trascritti 
nella apposita scheda di estrazione che fa parte integrante del presente verbale. 

Le operazioni si concludono alle ore 20:33 con la consegna diretta di n° 1 premio in palio. 

Rimangono in custodia al responsabile dell'Associazione viviamo In Positivo VIP VERONA ODV 
n° 27 premi estratti e non ritirati. 

I premi vengono custoditi presso la sede legale dell'associazione in Via Tezze 78/E, 37066 
Sommacampagna (VR) e possono essere ritirati entro giorni 30 dalla data del presente verbale. 

Il presente verbale viene letto e sottoscritto dal Rappresentante dell'Associazione VIP VERONA 
ODV. 

Copia del presente verbale viene inviato alla Prefettura di Verona. 

Sommacampagna, 09 Luglio 2024. 
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DESCRIZIONE PREMIO 

abbonamento 10 entrate terme 
abbonamento 10 entrate terme 

abbonamento 10 entrate terme 

Vip.VERONN 

nr. 10 portafogli in pelle 

oreficeria 
prodotti per animali 

visita e degustazione 
panificio/gastronomia 
servizio carrozzeria 

calzatura uomo 
calzatura uomo 
merceria 

19 degustazione bigoleria 

SCHEDA DI ESTRAZIONE E CONSEGNA DEI PREMI 

massaggio corpo 
massaggio sportivo 

nr.4 lezioni di pilates 
piega con trattamento gloss 
degustazione bigoleria 
degustazione bigoleria 

massaggio schiena 

parrucchiera 

pelletteria 
parrucchiera - trattamento idratazíone 

pelletteria 

caramelle 
prodotto per capelli 

nr.2 bar�ttoli di biscotti 
nr.2 barattoli di biscotti 

Firma dell'incaricato: 

VIVIAMO IN POSITIVO - VIP VERONA ODV 
Via Tezze, 78/E - 37066 Caselle di Sommacampagna (VR) 

C.F. 93168950231 - www.vipverona.org 
direttivo @vipverona.org - direttivovipverona@pec.it 

Iscritta al RUNTS nr. Repertorio 82365 del 28/1 1/2022 

L'organizzatore della manifestazione: 

NR. 
BIGLIETTO 
ESTRATTO 

Sommacampagna, 09 Luglio 2024. 

2165 

2668 

2452 

0371 

0772 

1684 

2944 

1626 

1874 

0050 

1851 

0783 

2908 

08¬6 

1324 

1993 

0718 

0563 

0763 

0382 

0178 

2948 

0952 

0405 

I premi in palio corrispondono a quelli dichiarati. 

2769 

1677 

Firma del testimone in assenza dell'incaricato: 

RITIRATO 

X 

NON 

RITIRATO 
FIRMA VINCITORE 
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